
UCHWAŁA NR XXXVII/389/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy gminnej drodze wewnętrznej położonej we wsi Blizne 
Jasińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się gminnej drodze wewnętrznej położonej we wsi Blizne Jasińskiego, 
oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków jako działka ew. nr 261/36 - będącej 
przedłużeniem istniejącej ul. Kościuszki – nazwę Tadeusza Kościuszki. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Blizne 
Jasińskiego do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Kawczyńska 

Id: 9F684AD9-5ABB-4096-99F3-35410594EEF4. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVII/389/2021  

Rady Gminy Stare Babice  

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 
 

 
 

Blizne Jasińskiego 

ul. Tadeusza Kościuszki 

Id: 9F684AD9-5ABB-4096-99F3-35410594EEF4. 



U z a s a d n i e n i e 

 

W wyniku podziałów nieruchomości położonych we wsi Blizne Jasińskiego została wydzielona 

działka ewidencyjna nr 261/36, która zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego stanowi drogę gminą o symbolu 20-10KDD (droga gminna dojazdowa). Nazwanie 

projektowanej drogi jest niezbędne w celu nadania punktów adresowych dla nowopowstającej 

zabudowy.  

Nazwa ulica Tadeusza Kościuszki stanowi przedłużenie już istniejącej ulicy we wsi Blizne 

Jasińskiego. 

Id: 9F684AD9-5ABB-4096-99F3-35410594EEF4. 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/389/2021 
Data dokumentu 2021-09-23 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy gminnej drodze wewnętrznej położonej we 

wsi Blizne Jasińskiego 
Identyfikator dokumentu 9F684AD9-5ABB-4096-99F3-35410594EEF4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1667016620 
Numer seryjny 5A036537EF0504240A971ED3433A701B5AF35ED5 
Osoba podpisująca Ewa Jolanta Kawczyńska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-09-30 11:33:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: 9F684AD9-5ABB-4096-99F3-35410594EEF4. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

